

Abstract of Cost

Sch. XLV-Form No. 134 Recast

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work :-					
road from main road to km.					
Kijasen (cc)					
Agency :-					
sh. Krishna moudi,					
Agr. No :-					
22 SBD / 2020-21					
Date of Commencement -					
10/08/2020					
Date of Completion -					
09/05/2021					
Date of endy -					
17/04/2023					

Abstract of Cost

1/1) Construction of Working	
bench mark pillars and	
Reference pillars to -	
VTMB P-32	
0.80 Km @ Rs. 4602.93 / Km	
= Rs. 3682.34	
2/3) cleaning & grooming of	
road land do -	
0.56 Hact. @ Rs. 51161.75 / hact.	
= Rs. 28657.14	
3/1) Construction of granular	
Sub - base do -	
VTMB P-33	
261.10 m ³ @ Rs. 1210.24 / m ³	
= Rs. 315994.44	

Continuation

Continuation